

## TIEDOTE 1.6.2020

### Kokkolan Matkailu – kesä 2020

#### M/S Jenny

Jenny ajaa kesän 2020 reittiliikennettä Tankariin ja Köpmanholmeniin. Liikennöinti on joukkoliikennettä ja noudatamme THL:n sille antamaa ohjeistusta. Hygienian ohjeistus ja liikennöinti suunnitellaan huolellisesti aluksen päällikön ja kansimiesten kanssa parhaiten toimivaksi M/S Jennyn olosuhteisiin. Matkustajien ja henkilökunnan turvallisuus on laivalla tärkein asia normaalioloissakin, joten tähän on hyvät valmiudet.

Ensimmäinen reittiajo Tankariin on 10.6. klo 11:00. Liikenne aloitetaan harvennetulla vuorotiheydellä. ”Meillä on valmius lisätä vuoroja nopeastikin kysynnän elpyessä. M/S Jennyllä on 177 matkustajapaikkaa mutta operoimme alle sadalla matkustajalla, jotta ruuhkaa ei laivalla synny ja etäisyyttä jää eri seurueiden välille. Ensimmäiset vuorot ajamme alle 50 matkustajalla, jotta voimme nopeasti reagoida mahdollisiin pullonkauloihin ja mukauttaa ohjeistusta. Myös laivan matkustajilla on vastuu käytöksestään. Tärkeintä on, että niin matkustajat kuin henkilökuntakin tulevat laivalle vain terveinä. Tulemme sallimaan entistä joustavammin varausten siirron toiseen ajankohtaan, jotta oireisena maltettaisiin pysyä kotona”, painottaa Kokkolan Matkailu Oy:n toimitusjohtaja Teea Pietilä.

Tavoitteena on palata heinäkuussa normaaliaikatauluun, jossa Tankariin liikennöidään päivittäin ja suosituille Köpmanholmenin laiva-pyörä reitille joka heinäkuinen torstai. Iltaristeilyt jäävät pois laivan ohjelmasta, koska ravitsemusliikkeitä koskevien määräyksien puitteissa ravintolan pito laivalla ei ole taloudellisesti mahdollista. Valitettavasti laivan ravintola pysyy kiinni tänä kesänä. Tilausristeilyt ovat mahdollisia vallitsevien kokoontumisrajoitusten puitteissa (1.6. alkaen max 50 hlö).

Lipunmyynti kesälle aukeaa verkossa 3.6.

Tankarin majakkasaaressa Cafe Tankar aukaisee ovensa 1.6. Myös saaren majoitustilat Tankar Inn ja Vierasmaja ovat käytössä. Majakkavierailut ovat rajoitetusti mahdollisia tänäkin kesänä.

#### Wanha Kalahalli

Matkailuneuvonta, Kokkola 400 shop, Compassin kahvila/baari ja Lybäckin pyörävuokraus avautuvat tiistaina 9.6. klo 10:00 Kokkolan kauppatorilla Wanhassa Kalahallissa.

Päätoimijana kalahallin kiinteistössä jatkaa Compass Group FS Finland. Sisätiloissa on rajoitetusti pöytäpaikkoja ja torin puolelle avautuu odotettu 36 paikkainen terassi.

”Haluamme palvella niin kaupunkilaisia kuin läheltä ja kauempaakin tulevia kävijöitä ja kertoa käyntikohteista Kokkolassa. Matkailuneuvontaa on tehty ahkerasti puhelimitse ja sähköisten kanavien kautta koko kevät ja viime viikkoina puhelin onkin soinut tauotta, kun kesälomamatkoja suunnitellaan. Tori on matkailijalle luonteen paikka käydä ja entinen kalahallin kiinteistö tarjoaa matkailuneuvonnalle hyvät puitteet. Yhteistyö paikallisen pyöräliikkeen kanssa kannustaa liikkumaan ja tutustumaan mielenkiintoisiin kohteisiin ja palveluihin meren äärellä. Saamme torille myös sinne pitkään kaivatun terassin”, iloitsee Pietilä.

”Meillä on täällä Kokkolassa hyvät pyöräilyverkot, paljon kaunista luontoa ja hienoja polkuja ajettavaksi. Polkaise vaikka kauniille rantaraitille, luonnossa mieli virkistyy.” kuvailee pyöräliike Lybäckin yrittäjä Marvin Kiviniemi.

Kokkolan Matkailuoppaat ry:n järjestämät Vanhan kaupungin promenadit alkavat 10.6. keskiviikkoisin klo 18:00. Työn alla on myös opastettuja pyöräretkiä, jotka pienen ryhmäkoon vuoksi soveltuvat hyvin nykytilanteeseen.

#### Lisätiedot

Teea Pietilä 044-2519131  
Kokkolan Matkailu Oy

Tuija Niemi 0400-831624  
Compass Group FS Finland Oy

Marvin Kiviniemi 040-512 3912  
Pyöräliike Lybäck Oy